.c.ij.

mētis dñi sententiosissima nūe /  
rositate repitans velut mirabi  
les rōes rerū instar p̄ie. licet ad  
huc in enigmate vie. **A**t vero pu  
tas ne credēduz. q̄ vocale. cāti  
cū addiderit . nōnunqz hec btā.  
**M**gr̄ Sane puto maxie in ista  
peregrinatione laboriosissima. co  
mitib<sup>o</sup> Jesu puero ⁊ virginali spō  
so ioseph. vt adimplēt ad lrāz illō  
psalmiste. **C**ātabiles mihi erāt iu  
stificatiōes tue in loco peregrina  
tiōis mee. **T**ur p̄terea nō cecinerit  
corpalliter recreando laborē. nūc  
psalmos p̄ris sui dauid. nūc cāti  
cuz p̄p̄riū. nūc illud zacharie. nūc  
symeonis alludēs spōso blandiē  
ti et dicenti. vox tua sonet in auri  
bus meis. vox enim tua dulcis.  
**N**unq̄ existimas beatam nrām  
in iocūdissimo partu. et post par  
tum. dū natus erat saluator mun  
di. concinentibus angelis. gloria  
in excelsis deo. siluisse? **N**unquid  
non infanti posito in presepio et  
fienti. debuit et consolatoriū fe  
scenninū. dulci susurrō velut aure  
tenuis resonare? **Q**uid vero de ce  
lebri ritu p̄p̄riaz nuptiarum con  
lecturas. que nuptijs alienis inter  
fuit hilariter honorandis . et vi  
no de aqua facto. gratuita p̄leta  
te solandis. **Q**uidnī in templo  
nutrita et de canticis syon edo  
cta. debuit queso filere? **D**i  
scipul<sup>o</sup> . **G**rata cōmemoras. q̄ non  
abhorrent a pia credulitate. eti  
am si. addideris iustum ioseph

cū puero ihu nōnunq̄. vna ceci-  
niffe. Sed hec acten°. q̄ sc̄li prudē-  
tibus in oculis suis. quib° oē qd̄  
putant sublime vidē. nuge. vide-  
bunt aniles et indigne. quasi non  
multo amplior. fuerit hūiliatio  
nis. vel crucis mysteriū. vel lotio  
pedū. imo generat̄ ois actio no-  
uissimi viroz. quia fact° est p̄pter  
nos opprobriū hoim et abiectio  
plebis. q̄ fuit ista q̄ dicim° de ma-  
ria. **M**gr Das materiā dissolu-  
tiōis pri° facte q̄stiois tue. cur ei  
rūpens in cāticum nouū dixerit  
beata. **M**gnificat aia mea dñm.  
**S**ane qd̄ magnificenti° eo. cuius  
magnificentia eleuata est super ce-  
los. **Q**uidni talē magnificaret h̄  
est magnificum p̄dicaret. **Q**uidni  
toto nisu dilataret. et extenderet  
aie sinū ad ei° amplexū. **Q**uidni  
p̄terea. crebrius alternaret affe-  
ctus suos. sc̄dm notulas vocaliū  
modo de leticia in opassioem. sen-  
tiens qd̄ miseratiōes dei sūt super  
oia opa eius. **P**recipue nunc. qñ  
misericordia dñi plena fuit terra.  
qñ cōpleta est postulatio psalmi-  
ste. **E**t veniat sup me misericordia  
tua dñe salutare tuū sc̄dm eloqui-  
um tuū. qñ misericordia. et veritas  
obuiauerūt sibi. qñ iusticia et pax  
osculate sunt. qñ de° dedit beni-  
gnitatez. et terra nostra dedit fru-  
ctū suū. qñ timidus. dolens et lan-  
guidus homo. per sapientiam ac-  
cusatus. per iusticiam damnatus  
et punitus per potētiam. suscept°